
Kallelse till ordinarie föreningsstämma 2024 

i Gribbylunds Fastighetsägareförening u.p.a. 

 

På onsdag den 17 april kl. 18:30 har vi vår föreningsstämma och även i år kommer vi att vara i 

Stora salen i Lyktan på Lyktgränd 4, bakom Täby Centrum med ingång från vändplatsen. 

  
Efter mötet kommer vi att ha mingel med tilltugg och dryck för alla som vill stanna kvar. Du 

behöver anmäla din närvaro, även om du inte är med efteråt, och hur många som kommer. 

Det gör du genom att skicka antal och vilken gatuadress du bor på till kontakt@gribbylund.se. 

 

Alla dokument till årsstämman kommer att finnas tillgängliga senast den 7 april på vår hemsida 

under Om oss/Årsmöte (https://gribbylund.se/arsmote/). 

 

Varmt välkomna önskar styrelsen 2023 

 

Ärenden på stämman: 

a Val av ordförande för stämman 

b Val av sekreterare för stämman 

c Anteckning av de närvarande, granskning av ev. fullmakter samt fastställande av röstlängd 

d Fråga om kallelse till stämman behörigen skett samt fastställande av dagordning 

e Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som tillsammans med ordföranden skall justera 

stämmoprotokollet 

f Styrelsens Förvaltningsberättelse (Verksamhetsberättelse samt Resultat- och Balansräkning) 

för föregående år föredrages 

g Revisorernas berättelse föredrages 

h Beslut om fastställelse av Resultat- och Balansräkning, samt disposition av årets resultat 

i Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

j Avgående styrelse avger förslag till Budget och Verksamhetsplan för verksamhetsåret 

k Beslut om Budget, Verksamhetsplan och arvode till styrelse och revisorer för verksamhetsåret 

samt beslut om medlemsavgift och medlemsinsats för nästa verksamhetsår 

l Val av ordförande för ett år 

m Val av två styrelseledamöter för två år 

n Val av tre styrelsesuppleanter för ett år 

o Val av två revisorer och en revisorssuppleant för ett år 

p Val av valberedning för nästa års ordinarie stämma 

q Besvarande av motioner (inga motioner har inkommit) 

r Övriga ärenden – Utlottning av Sportfiskekort 
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